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653000 - Kamenicë

653160 - Zyra e Kryetarit

160290 - Zyra e Kryetarit - Kamenicë

0111 653160-2341976 52633 01.2023-06.2027 Participim  me Donatore

GQ 233,915 104,196 0 104,196 100,000 200,000 0 638,111

THV 60,958 100,000 0 100,000 50,000 140,000 0 350,958

Totali ( GQ ) - Zyra e Kryetarit - Kamenicë 233,915 104,196 0 104,196 100,000 200,000 0 638,111

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zyra e Kryetarit - Kamenicë 60,958 100,000 0 100,000 50,000 140,000 0 350,958

Totali - Zyra e Kryetarit - Kamenicë 294,873 204,196 0 204,196 150,000 340,000 0 989,069

Totali ( GQ ) - Zyra e Kryetarit 233,915 104,196 0 104,196 100,000 200,000 0 638,111

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zyra e Kryetarit 60,958 100,000 0 100,000 50,000 140,000 0 350,958

Totali - Zyra e Kryetarit 294,873 204,196 0 204,196 150,000 340,000 0 989,069

653163 - Administrata dhe Personeli

163290 - Administrata - Kamenicë

0133 653163-2445069 54771 02.2024-11.2025 Ndertimi e hapesires ne shtepine e kultures "Isa Kastrati"  dhe adaptimi salles se Kuvendit Komunal ne Kamenice

GQ 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0133 653163-2445412 55069 03.2024-06.2025 Blerja e veturave per nevoja te administrates komunale.

GQ 18,775 0 0 0 0 0 0 18,775

THV 0 38,895 0 38,895 0 0 0 38,895

0133 653163-2445413 55070 03.2024-10.2026 Digjitalizimi i arkivit komunal ne Komunen eKamenices

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0133 653163-2445427 55083 02.2024-10.2026 Ndertimi  i objekteve administrative ne Komunen e Kamenices

GQ 0 30,000 0 30,000 10,000 0 0 40,000
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THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Kamenicë 18,775 50,000 0 50,000 30,000 0 0 98,775

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Kamenicë 0 68,895 0 68,895 0 0 0 68,895

Totali - Administrata - Kamenicë 18,775 118,895 0 118,895 30,000 0 0 167,670

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 18,775 50,000 0 50,000 30,000 0 0 98,775

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 68,895 0 68,895 0 0 0 68,895

Totali - Administrata dhe Personeli 18,775 118,895 0 118,895 30,000 0 0 167,670

653180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181890 - Infrastruktura Publike - Kamenicë

0451 653163-2547187 03.2025-05.2027 Ndertimi i pritoreve te autobusave ne Kamenice Faza e 2

GQ 0 0 70,000 70,000 50,000 0 0 120,000

THV 0 0 0 0 0 40,000 0 40,000

0451 653163-2547188 03.2026-12.2027 Blerja e pajisjeve per prodhim te biomases dhe mirembajtjes se hapesirave publike- në Kamenicë

GQ 0 0 0 0 50,000 60,000 0 110,000

THV 0 0 0 0 20,000 60,000 0 80,000

0451 653180-2342044 52689 02.2023-09.2026 Ndertimi i kanaleve te ujerave atmosferik ne Koretin,Rogane,L.Qameri,Hodonoc,Muqiverc

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

THV 0 60,000 0 60,000 10,000 0 0 70,000

0451 653180-2342097 52735 02.2023-08.2025 Ndertimi   i Pritoreve te autobuseve ne Hogosht,Shipashnice e poshtme,Hodonoc,Topanice Koretin

THV 1,761 5,000 0 5,000 0 0 0 6,761

0451 653180-2445416 55073 02.2023-09.2026 Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik neqytet dhe  fshatra.Karaqeve,Rogane,Kopernice,Koretin,Hogosht ,Hodonoc, Streoc.Strezoc,Krileve Ajnoc Berivojce,Topanice Novoselle

GQ 0 0 0 0 60,000 0 0 60,000

THV 6,241 20,000 0 20,000 20,000 0 0 46,241

0451 653180-2547167 03.2025-05.2026 Ndertimi i kanaleve te ujrave atmosferike ( Hodonoc , Koretin Berivojce Muqiverc Kamenice)

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000
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THV 0 0 50,000 50,000 10,000 0 0 60,000

0451 653180-2547168 04.2025-06.2026 Ndertimi i rajoneve te sedimentimit per trajtimin e ujrerave te zeza në fshatrat ( Hogosht, Busavatë,Kopërnicë)

GQ 0 0 40,000 40,000 50,000 0 0 90,000

0451 653180-2547186 03.2025-03.2026 Ndertimi i ashensoreve ne ndertesa Publike- Kamenicë

GQ 0 0 8,000 8,000 10,000 0 0 18,000

THV 0 0 20,000 20,000 10,000 0 0 30,000

0451 653660-2547185 03.2025-06.2027 Ndertimi i Kanalizimit fekale ne Kamenice dhe Fshatra(Shipashnice,Karaqeve,Berivojce,Busavate,Hodonoc,Koretin,Topanice faza 2

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0 100,000

THV 0 0 0 0 10,000 10,000 0 20,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Publike - Kamenicë 0 0 138,000 138,000 280,000 120,000 0 538,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Kamenicë 8,002 85,000 70,000 155,000 80,000 110,000 0 353,002

Totali - Infrastruktura Publike - Kamenicë 8,002 85,000 208,000 293,000 360,000 230,000 0 891,002

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 138,000 138,000 280,000 120,000 0 538,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 8,002 85,000 70,000 155,000 80,000 110,000 0 353,002

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 8,002 85,000 208,000 293,000 360,000 230,000 0 891,002

653470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470290 - Bujqësi - Kamenicë

0421 653470-2547233 01.2025-03.2026 Blerja e makinave te qumeshtit 1000 ? në Kamenicë

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 40,000

Totali ( GQ ) - Bujqësi - Kamenicë 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 40,000

Totali - Bujqësi - Kamenicë 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 40,000

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 40,000

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 40,000

653480 - Zhvillimi Ekonomik

480290 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kamenicë
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0411 653480-2342166 52786 03.2025-07.2027 Ndertimi i tregut te gjelber ne Kamenice

GQ 0 60,000 0 60,000 50,000 200,000 0 310,000

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0411 653480-2445090 03.2024-07.2026 Ndertimi i tezgave per tregje mobile-ne Kamenicë

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 40,000

0411 653480-2445341 55003 03.2024-07.2026 Ndertimi i objekteve te pashfrytezuara komunale dhe adaptimi i tyre ne bujtina malore ne zonat rurale te Kamenices.Feriqeve,Poliqke,Tugjec,Kranidell,Terstene

GQ 0 10,000 0 10,000 20,000 0 0 30,000

THV 0 40,000 0 40,000 30,000 0 0 70,000

0411 653480-2547229 03.2025-06.2026 Ndertimi i qendrave per Viewpoint-Busavatë, Kranidell, Kike

GQ 0 0 30,000 30,000 20,000 0 0 50,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kamenicë 0 70,000 50,000 120,000 110,000 200,000 0 430,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kamenicë 0 40,000 0 40,000 40,000 0 0 80,000

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kamenicë 0 110,000 50,000 160,000 150,000 200,000 0 510,000

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 0 70,000 50,000 120,000 110,000 200,000 0 430,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 0 40,000 0 40,000 40,000 0 0 80,000

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 110,000 50,000 160,000 150,000 200,000 0 510,000

653660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664500 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 653660-2342273 52855 02.2023-05.2026 Ndertimi i parqeve ne Kamenice ,parku ne qendren e vjeterte qytetit,parku te amfiteatri i bulevardit.,Parku  mbrapa shtepise se kultures ne qytet.ene  Petrit

GQ 70,244 10,000 0 10,000 10,000 0 0 90,244

THV 19,027 0 0 0 0 0 0 19,027

0620 653660-2445134 54824 04.2024-10.2026 Asfaltimi i rrugeve ne Kamenice,(Ali Hadri,Dardaneve,NUhi Berisha,Nexhmedin Kuqi,Shpend Dragobia,Sahit Baliq,Lam Breznica,deg.Shpend Dragobia,deg.Besnik Maroca,Beteja e Ushit,Sef Koshar

GQ 1,108 100,000 0 100,000 50,000 0 0 151,108

0620 653660-2445207 54887 03.2024-11.2025 Asfaltimi i rrugeve ne Ruboc  Hasan Prishtina

GQ 58 25,000 0 25,000 0 0 0 25,058
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0620 653660-2445417 55074 02.2023-09.2027 Ndertimi i urave  te vogla nga betoni,zgjerimi dhe riparimi i urave ekzistuese ne  Rogane,Kamenice  Koretin,Berivojce,Krileve,Kopernice.

GQ 10,000 0 0 0 10,000 50,000 0 70,000

THV 20,000 30,000 0 30,000 10,000 0 0 60,000

0620 653660-2445421 55078 02.2023-08.2026 Ndertimi i urave metalike/beton per kembesore ne Koretin,Hajnoc,Berivojce,Karaqeve.

GQ 10,000 0 0 0 30,000 50,000 0 90,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 91,410 135,000 0 135,000 100,000 100,000 0 426,410

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 39,027 30,000 0 30,000 10,000 0 0 79,027

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 130,437 165,000 0 165,000 110,000 100,000 0 505,437

666500 - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni

0620 653480-2547190 03.2025-10.2025 Asfaltimi i rrugeve ne Karaqeve e ulet ( Mulla Destani, Lah Keka, Degz Asllan Thaci,Namazit,Fehmi Keka)

GQ 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0620 653660-2547179 03.2025-07.2026 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Busavatë ( Rr Tema,Rama)

GQ 0 0 80,000 80,000 5,000 0 0 85,000

THV 0 0 0 0 5,000 0 0 5,000

0620 653660-2547180 03.2025-06.2026 Asfaltimi i rrugëve në Hogosht (Nexhmedin Ahmeti, Xhaqku, Degz Rexhep Mala, Shefik Latifi, Ali Myrtaj Degz Martiret e Hogoshtit, Isa Kastrati, Avdi Xh

GQ 0 0 150,000 150,000 50,000 0 0 200,000

0620 653660-2547181 03.2025-08.2026 Asfalltimi i rrugeve ne Topanice ( Daut Dauti, Bajram Zubaku, Mulla Jakupi, Bala, Degz Bunjaku, Muslija)

GQ 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

0620 653660-2547183 03.2025-10.2025 Asfaltimi i rrugeve ne Kopernice ( Degz. Deshmoret e Kombit, Syle Ademi, Degz,RRuges Lelenci, Degz Ismet Asllani)

GQ 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0620 653660-2547184 03.2025-11.2025 Asfaltimi i rrugeve ne Karaqeve e ep (Kombit,Vija e Gjelber,Pavarsia e Kosoves,Ardhmeria e Kombit,Jakup Karaqeva,Gega,Selim Genga,Fitores)

GQ 0 0 90,000 90,000 0 0 0 90,000

0620 653660-2547191 03.2025-09.2025 Asfaltimi i rrugeve ne Dajkoc ( Shaban Syl Dajkoci, Nebiu,Ali e Zylfi Fazliu, Musli Dajkoci,Xhaver e Nevzad Krasniqi,Degz Rexhep Shem Dajkoci)

GQ 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000
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0620 653660-2547192 03.2025-07.2026 Asfaltimi i rrugeve ne Berivojce ( Dardana, Breznica)

GQ 0 0 70,000 70,000 20,000 0 0 90,000

0620 653660-2547193 03.2026-07.2026 Asfaltimi i rrugeve ne Hodonoc ( Libinoci, Brig 114,Agim Alishani, Musa Basha, Pavarsia, Xhafer Shala,Haxhi Hoti,Degz Brigada 26 Hasi)

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0620 653660-2547195 03.2025-07.2026 Asfaltimi i rrugeve ne Petrit ( Degz Xhelal Sopi, Degz Petrit, Degz Flamuri i Arbrit)

GQ 0 0 60,000 60,000 10,000 0 0 70,000

0620 653660-2547196 03.2025-06.2026 Asfaltimi i rrugeve ne Shipashnice te ep,(Raif Ismajli,Degz Pajazit Rama,Hasan Jashari,5shtatori,Sadri Misini,Deg Rexhep Baftiari,Bejtulla Ramadani,tj

GQ 0 0 100,000 100,000 30,000 0 0 130,000

0620 653660-2547197 03.2025-07.2027 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Novoselle Faza 1

GQ 0 0 15,000 15,000 10,000 10,000 0 35,000

0620 653660-2547198 03.2025-07.2027 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Hodonoc faza e 2

GQ 0 0 30,000 30,000 60,000 30,000 0 120,000

THV 0 0 0 0 30,000 0 0 30,000

0620 653660-2547199 03.2025-08.2027 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne qytet Kamenice- faza 2

GQ 0 0 50,000 50,000 73,488 30,000 0 153,488

THV 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

0620 653660-2547200 03.2025-06.2026 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Muqiverc - Faza 2

GQ 0 0 10,000 10,000 60,000 0 0 70,000

THV 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0620 653660-2547201 03.2025-07.2026 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Topanice-faza 2

GQ 0 0 30,000 30,000 70,000 0 0 100,000

THV 0 0 0 0 952 0 0 952

0620 653660-2547202 03.2025-07.2027 Asfaltimi  i rrugeve te rendit 2 dhe 3 ne Strezoc dhe Krileve-faza 2

GQ 0 0 10,000 10,000 30,000 7,423 0 47,423
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THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0620 653660-2547203 03.2025-07.2027 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Karaqeve te eperme dhe te poshtme- Faza 2

GQ 0 0 10,000 10,000 50,000 30,000 0 90,000

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0620 653660-2547204 03.2025-06.2026 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Rubovc - faza 2

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 0 0 20,000

0620 653660-2547205 03.2025-06.2027 Asfaltimi i rrugeve  te rendit te 2 dhe 3 ne Shipashnice te eperme dhe te poshtme-Faza 2

GQ 0 0 20,000 20,000 10,000 50,000 0 80,000

0620 653660-2547206 03.2025-05.2026 Asfaltimi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Dajkovc-Faza 2

GQ 0 0 7,000 7,000 10,000 0 0 17,000

0620 653660-2547207 03.2025-06.2027 Asfaltimi i rrugeve te rendit 2 dhe 3 ne Koretin-Faza 2

GQ 0 0 40,000 40,000 80,000 80,000 0 200,000

0620 653660-2547208 03.2025-06.2027 Ndertimi i trotuareve ne Kamenice dhe fshatrat(Topanice,Kopernice,Karaqeve,Shipashnice,Rogane,Kamenice,Koretin

GQ 0 0 100,000 100,000 60,000 50,000 0 210,000

THV 0 0 0 0 20,000 20,000 0 40,000

0620 653660-2547209 03.2025-06.2027 Ndertimi i trotuareve ne Kamenice dhe fshatrat(Kopernice, Karaqeve,Rogane,Hogosht) faza 2

GQ 0 0 0 0 30,000 20,000 0 50,000

THV 0 0 40,000 40,000 30,000 0 0 70,000

0620 653660-2547213 01.2026-03.2027 Blerja e softuerit GIS me licence te perhershme për Administraten Komunale

GQ 0 0 0 0 50,000 50,000 0 100,000

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0620 653660-2547223 03.2026-07.2027 Ndertimi i parkut dhe parkingut nentoksor mbrapa QPS- në Kamenicë

GQ 0 0 0 0 30,000 30,000 0 60,000

THV 0 0 0 0 30,000 20,000 0 50,000
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0620 653660-2547224 03.2026-08.2027 Ndertimi i sistemit te ngrohjes qendrore ne sistem te decentralizuar ne Kamenice

GQ 0 0 0 0 100,000 600,000 0 700,000

THV 0 0 0 0 50,000 100,000 0 150,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 0 0 1,032,000 1,032,000 898,488 987,423 0 2,917,911

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 0 0 40,000 40,000 265,952 140,000 0 445,952

Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 0 0 1,072,000 1,072,000 1,164,440 1,127,423 0 3,363,863

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 91,410 135,000 1,032,000 1,167,000 998,488 1,087,423 0 3,344,321

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 39,027 30,000 40,000 70,000 275,952 140,000 0 524,979

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 130,437 165,000 1,072,000 1,237,000 1,274,440 1,227,423 0 3,869,300

653730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730380 - Administrata - Kamenicë

0760 653163-2547227 01.2025-05.2026 Furnizimi me vetura të ndihmës së shpejt per QKMF-jashtë listes se AQP- Kamenicë

GQ 0 0 70,000 70,000 10,000 0 0 80,000

0760 653730-2547214 03.2025-07.2026 Ndertimi i kuzhines qendrore ne Kamenice

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

THV 0 0 60,000 60,000 51,408 0 0 111,408

0760 653730-2547215 03.2026-06.2027 Ndertim i Qendres per qendrim ditor per te moshuar ne Kamenice

GQ 0 0 0 0 50,000 50,000 0 100,000

THV 0 0 0 0 10,000 50,000 0 60,000

0760 653730-2547216 03.2026-07.2027 Ndertimi i parkut dhe parkingut ne oborrin e QKMF- Kamenicë

GQ 0 0 0 0 50,000 40,000 0 90,000

THV 0 0 0 0 40,000 40,000 0 80,000

0760 653730-2547217 02.2026-06.2026 Ndertimi i sistemit te ngrohjes ne QKMF-Kamenicë

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000
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THV 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0760 653730-2547344 04.2025-09.2025 Ndertimi i ashensoreve ne QKMF-Kamenicë

GQ 0 0 26,000 26,000 0 0 0 26,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Kamenicë 0 0 96,000 96,000 210,000 90,000 0 396,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Kamenicë 0 0 60,000 60,000 121,408 90,000 0 271,408

Totali - Administrata - Kamenicë 0 0 156,000 156,000 331,408 180,000 0 667,408

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 96,000 96,000 210,000 90,000 0 396,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 60,000 60,000 121,408 90,000 0 271,408

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 156,000 156,000 331,408 180,000 0 667,408

653755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756420 - Shërbimet Rezidenciale

1060 653755-2547218 01.2025-04.2025 Blerja e pajisjeve per kuzhine per shtepine rezidenciale në Kamenicë

GQ 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

653850 - Kulturë, Rini, Sport

850290 - Shërbimet Kulturore

0820 653850-2547219 03.2026-08.2027 Renovimi i Stadiumit te qytetit "Agush Isufi" ne Kamenicë

GQ 0 0 0 0 100,000 300,000 0 400,000

THV 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0820 653850-2547220 03.2025-05.2026 Ndertimi i zhveshtoreve tek stadiumi "Besa" dhe "Bashkimi", Shipashnicë e epërme dhe Koretin

GQ 0 0 40,000 40,000 20,000 0 0 60,000
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THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0820 653850-2547221 03.2025-06.2027 Ndertimi i galerise se qytetit-Kamenicë

GQ 0 0 50,000 50,000 10,000 20,000 0 80,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0820 653850-2547347 03.2025-07.2025 Ndertimi i ashensoreve ne Shtepi te Kultures-Kamenicë

GQ 0 0 26,000 26,000 0 0 0 26,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 0 0 116,000 116,000 130,000 320,000 0 566,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 0 0 10,000 10,000 10,000 100,000 0 120,000

Totali - Shërbimet Kulturore 0 0 126,000 126,000 140,000 420,000 0 686,000

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 116,000 116,000 130,000 320,000 0 566,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 10,000 10,000 10,000 100,000 0 120,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 0 126,000 126,000 140,000 420,000 0 686,000

653920 - Arsim dhe Shkencë

921450 - Administrata - Kamenicë

0980 653920-2342737 53258 03.2024-07.2027 Ndertimi i qerdhes ne Rogane

GQ 0 0 0 0 40,000 30,000 0 70,000

THV 0 0 0 0 0 2,622 0 2,622

0980 653920-2445420 55077 03.2023-12.2026 Renovmi i objekteve shkollore ne Kamenice dhe Rogane,(Gjimnazet,tekniket,sh.fillore dhe qerdhja ne Kamenice,Topanice dhe Karaqeve.

GQ 48,220 0 0 0 10,000 0 0 58,220

THV 33,895 20,000 0 20,000 5,000 0 0 58,895

0980 653920-2547222 03.2025-07.2027 Blerja e tabelave digjital per shkolla te mesme dhe fillore ne Kamenice >1000

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 0 0 20,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 20,000 0 40,000

0980 653920-2547225 03.2025-07.2027 Instalimi i sistemit te ngrohjes ne IA Kamenice

GQ 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000
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THV 0 0 30,000 30,000 10,000 20,000 0 60,000

0980 653920-2547226 03.2025-07.2027 Ndertimi i rrethojes per kampusin e shkollave te mesme dhe IA ne Kamenice

GQ 0 0 60,000 60,000 60,000 0 0 120,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 20,000 0 40,000

0980 653920-2547230 03.2025-07.2027 Ndertimi i parkingut tek shkolla "Deshmoret e Kombit" Kamenice

GQ 0 0 18,000 18,000 10,000 0 0 28,000

THV 0 0 0 0 10,000 20,000 0 30,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Kamenicë 48,220 0 88,000 88,000 140,000 30,000 0 306,220

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Kamenicë 33,895 20,000 70,000 90,000 25,000 82,622 0 231,517

Totali - Administrata - Kamenicë 82,115 20,000 158,000 178,000 165,000 112,622 0 537,737

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 48,220 0 88,000 88,000 140,000 30,000 0 306,220

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 33,895 20,000 70,000 90,000 25,000 82,622 0 231,517

Totali - Arsim dhe Shkencë 82,115 20,000 158,000 178,000 165,000 112,622 0 537,737

Totali ( GQ ) - Kamenicë 392,321 359,196 1,575,000 1,934,196 2,018,488 2,047,423 0 6,392,428

Totali ( THV ) - Kamenicë 141,881 343,895 250,000 593,895 602,360 662,622 0 2,000,758

Totali - Kamenicë 534,202 703,091 1,825,000 2,528,091 2,620,848 2,710,045 0 8,393,186
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